



केन्द्रीय विद्यालय क्र.1, वास्को-डा-गामा, गोवा

KENDRIYA VIDYALAYA NO 1 VASCO

Mangor Hill, Vasco-Da-Gama, GOA-403802

E- mail: kvno1vasco@gmail.com

Phone : 0832-2512776

Website: www.kenvid1vasco.org

Fax No : 0832-2532593

(Autonomous Body under the Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)



KENDRIYA VIDYALAYA NO 1 VASCO-DA-GAMA, GOA **APPOINTMENTS ON CONTRACTUAL BASIS**

Applications are invited in the prescribed form, for the following Post of Teachers, purely on Contractual basis for the academic year 2019 – 2020 in KV No 1 Vasco, Goa.

<u>Name of the Post</u>	<u>Date of interview</u>	<u>Time of Interview</u>
PGTs (ENGLISH, HINDI, ECONOMICS, COMMERCE, COMPUTER SCIENCE, PHYSICS, CHEMISTRY, BIOLOGY, MATHEMATICS) TGT's (ENGLISH, HINDI, SCIENCE, MATHEMATICS, SOCIAL STUDIES, SANSKRIT)	26-02-2019	09:00 am onward
PRIMARY TEACHERS, COMPUTER INSTRUCTOR, SPORTS COACH, DANCE COACH, YOGA TEACHER, COUNSELLOR, DOCTOR, NURSE	27-02-2019	

Application Forms can be downloaded from the Vidyalaya website (www.kenvid1vasco.org). Filled in application Forms (with colour photograph) along with photocopies of all relevant documents for each subject separately can be submitted to the Vidyalaya office from 09:00 am to 03:30 pm on all working days up to 23-02-2019. For qualification for the posts, visit KVS website. ([http://kvsangathan.nic.in/Administration/Recruitment Rules.](http://kvsangathan.nic.in/Administration/Recruitment_Rules.)) Original documents are to be produced for verification at the time of Interview.

PRINCIPAL



केन्द्रीय विद्यालय क्र.1, वास्को-डा-गामा, गोवा

KENDRIYA VIDYALAYA NO 1 VASCO

Mangor Hill, Vasco-Da-Gama, GOA-403802

E- mail: kvno1vasco@gmail.com

Phone : 0832-2512776

Website: www.kenvid1vasco.org

Fax No : 0832-2532593

(Autonomous Body under the Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)



केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1, वास्को , गोवा

संविदा - नियुक्ति

केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1 में शैक्षणिक सत्र 2019-20 के लिए शुद्ध रूप से अध्यापकों की संविदा नियुक्ति हेतु आवेदन-पत्र आमंत्रित किया जाता है।

साक्षात्कार कार्यक्रम: -

पद का नाम	साक्षात्कारकी तिथि	साक्षात्कार का समय
स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी,हिन्दी,अर्थशास्त्र,वाणिज्य, संगणक विज्ञान,भौतिकी, रसायनशास्त्र, जीव-विज्ञान, गणित।) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक-(अंग्रेजी, हिन्दी, विज्ञान,गणित,सामाजिक अध्ययन, संस्कृत)	26-02-2019	09:00 बजे से
प्राथमिक शिक्षक, कंप्यूटर अनुदेशक, क्रीडा प्रशिक्षक (कोच), नृत्यप्रशिक्षक(कोच),योग-अध्यापक,परामर्शदाता(काउंसिलर) ,चिकित्सक(डॉक्टर), पारिचारिका(नर्स)	27-02-2019	

आवेदन-पत्र(A-4 Size)केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 की वेबसाइट(www.kenvid1vasco.org)से डाउनलोड किए जा सकते हैं। प्रत्येक विषय/पद के लिए अलग-अलग आवेदन-पत्र (रंगीन फोटो) के साथ विद्यालयी कार्यालय में 09:00 पूर्वाह्न से 3:30 अपराह्न के बीच सभी कार्यदिवसों में 23 फरवरी 2019 तक जमा करें। विभिन्न पदों के लिए योग्यता के वि.संगठन की वेबसाइट (<http://kvsangathan.nic.in/Administration/RecruitmentRules.>)से देखा जा सकता है। सभी कागजात की छायाप्रति आवेदन पत्र के साथ संलग्न करें।

प्राचार्य